JIECHBIX HACAXKICHHH

[punoxenue 2

K npukasy Munnpupoas Poccun
or 16.09.2016 Ne4 80

V1Bepxkaaio

HOWKHOCTD [y tedy ot fiotece fe

Popma

AKT

JIECONATOJOrH4ecKoro odciaenosanus Ne 7,47

CeBacTornoyibcKoe

JleCHUYeCTRO(JIeconapk)

Lopon denepanproro 3Hauenus Cepactononnb (cyobext Poccuiickoit heneparun)

Cnocob Jeconaronoruyecikoro obeaesopanus: 1. Buzyannnbii

2. UacrpymenTanbHbIi

MecTto IpoBeAeHHS

V4acTKOBOE JIECHUYECTEO Ypouuiue (1a4a) Keapran (kBapTansr) Boinen (Bbiaens) ITnomiane, ra
TepHosckoe - 18 5 0,3
Jleconaronoruveckoe o6cie0BaHKe IPOBEIEHO Ha 00LIeH roanm 0,3 ra.




2. UucrpymenTanbpioe oGenefoBanme JJeCHOro yyacria,*

2.1. dakTHYECKAS TAKCAUHOHHAS XAPAKTEPUCTHKA JIECHOTO HACAXKACHHS COOTBCTCTBYET (HE COOTBETCTBYET)
(Hy>KHOE NMOAHEPKHYTh) TAKCALMOHHOMY OIIHCAHHMIO.

2.2. CocrosHue HAcANK/ICHUH:
[

MPUYUHBI TOBPCHKACHUA

¢ HAPYLEHHOH YCTOHYUBOCTLIO

0,3
€ YTPA4eHHOH YCTOHYHBOCTLIO -

Yceroitunsbiil HH30B0i noxap 4-10 netneii JaBHOCTH cpeaHeil HHTEHCUBHOCTH, 3acyxa ,

’

3aceneno (0TpadoTaHO) CTBOJNIOBBIMH BPEIHTEIISIMU!

Bun spenurens

[Topona

Berpewaemocts (Yo
3aceNEHHBIX JIEPEBLEB)

CreneHnp 3ace/eHns JIECHOrO HacaxIeHns (ciafast, CpejiHsis,
CUJILHAL)

HC BBISIBJICHO

[ToBpexaeno oruém:

CocTosHue KOPHEBLIX Jiall Cocrosnue kopHenoi meliku [Moncyumpanue nyda
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[TopaskeHO DOJIe3HAMMU:
Berpeuaemocts (%o CreneHnb NOpaKeHHs NECHOTO HACAXICHHS
Buj1 Gonesuu Iopopa 3
NOPaNEHHBIX JIEPEBBER) (cnabas, cpenHss, CHIBHAS)
HE BhISIBJIGHO
2.3. Bribopxke TOUIEKHT 24,9 %  nepesbes,

B TOM YHCIIEC :

ocnablieHHBIX

CHJILHO Oc1a0eHHBIX

YChIXaroluux

CBCIKCI'0 CYXO0CTOA

2,1

% (MPUUMHBI HA3HAYCHHS) =

% (NPHYMHBI HA3HAYCHHS) -

Yo (IPHUHHBI HA3HAYCHHS) -

% (MpUYMHBL HA3HAYCHUS)

5 KaTCropusi COCTOMHHSI




CBEXKEro BeTpoBajla - %;

CBEKEro OypenoMa - %o,
CTapore BETpoBaia 16,6 %;
craporo Oypenoma = %;
CTApOro CyXocTost 6,3 %o,
aBpapuiHbIX - %o,

2.4. TMonuora NeCHOre HACANKACHHA 110cie YOOPKH JepeBLEB, NoAIeKAlINX pyOKe, COCTaBUT -

Kputnueckas nomHoTa Uls JaHHOH KATEropHH JIECHBIX HACANUICHHH cocTaBnser 0,3
3AKJTHIOYEHHE
C uenpio npegoTBpaLIEHHS HEraTHBHbIX [IPOLECCOB Wl CHIDKEHNS yiuepda oT X BO3AEHCTBHS Ha3HAYCHO!
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Benomocts nepeyera IepeBbeB, Ha3HAUYCHHBIX B pYOKY, H a0pHC JIECHOIO Y4HaCTKa NPUIIAraloTcs
(npunoxeHue 2 U 3 K AKTY).
Mepbl 10 06ecneqeHnIo BO30OHOBIEHHSL:
COXpaHeHHe MOJIOJHSIKA H €ro ONPABKA N0 3aBePLUIEHUH JIecoce HbIX paboT
MeponpusTus, HTOBXO}IHMHG JUTSL TIPELY T PESK/IEHUS TOBPEMIEHHST HIIH TIOPAKEHHUSI CMEIKHBIX HACAKACHHMIL:
CBOEBPEMEHHBIH BbIBO3 APEBECHHBI, OYHCTKA OT MOPYGOUHBIX 0CTATKOB
|
ICBE,HEHHS! JUTSL pacuETa CTENEHH MOBPEHICHHUS
|r0n 00pa3oBaHus CTaporo CyXocTos 2013
OCHOBHASI IPHYHHA TIOBPEXKICHHUS APEBECHHDI Yeroituupsli Hu30B0H noxap 4-10 nerHeil naBHOCTH cpeaHel HHTCHCHBHOCTH

Jlata nposenenus ofcnelo0BaHuiH

Henonuurens paGoT 1o poBeieHHIO JIECONATONOIHUECKOro ofcieqoBanus: uikenep-neconaronor, punuana @BY "Pocnecozammta" 11371

CK /W-\\
OHO [Masnos [.A. [Toanuce W '
e




[Mpunoxenue 2
K aKTY JIECONATOJOIMYECKOro o0clie/loBaHus

BegomocTs nepeyera jepeBbeB HA3HAMCHHBIX B PyOKY

Bpemennasn npoénas naomaxs Ne 1
Cy6wext Poccuiickoii Oenepanmu I"opon denepansoro 3nadenus CeBacTonoNs
JlecHuuectBo (Jieconapk) CeBacTononbcKoe Yu.IecHHYECTRO TepHosckoe
Ypounie(necHas gava) -
Kpapran 18 Beiien 5 [Tnomans 0,3 ra.
Homep ouara Bpe/iHBIX OpraHu3MoOB - Pasmep npoduoii mromamy  0,3ra ra

TaxcanuoHHas XapaKTepHCTHKa:

tunjeca CITJ cocTan CKP CCT BO3pacT -

bonuTeT 4 MOJTHOTA samac Hara, M 100 (cyx.) Bo3oOHoeneHne  Jla

|
Bpewms u npuunna ocnabiieHus JIECHOTO HACAMKICHHS:

Yceroitunsbiii nuzoroii noxap 4-10 JeTHeii XaBHOCTH cpeaHeil MHTEHCHBHOCTH

3acyxa

Tun ouara opraHu3MOBIIH3I0AHYECKHIT,XPOHHYECKHH(TTOJUEePKHYTE),
daza PasBHTHA O4Yara BPCJIHbIX OraHU3MOB: Ha4allbHaA, HapacTaHUA YHJICHHOCTH, CO6CTBBHHO BCTIBILIKA, KPHU3HUC
(MomuepkHyTS).
CocrosHue JIECHOrO HACAK/ICHUAT ¢ HAPYIIEHHOH YCTOHYNBOCTLIO

Hameuaemble Meponpusitus: Beibopounas cannrapuas pyGxa

Henonnurenp paboT no npoBeeHHIO JISCOMATONIOTHYECKOro o0cie/loBaHus: HHKeHep-econarosor, puniana OBY
"Pocnecozammra" 113J1 CK
@. . O, [Tanos JI.A.

[Moamues W\

&

JIaTa COCTaBJICHHA JOKYMECHTA.

Tenedon (8652) 94-41-84
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[lopona

CKP

BenomocTn nepevera AepeBbeB

Crynenn
TOJIMHBI,
oM

Konuuecrso AEPEBLEB I10 KATCTOPHUAM COCTOSHHS, T

Beero siepeebes

1

i

v

V - cyxocToii

Berposan

Bypenom

Ges
NPH3HAKOB
ocnabnenus

ocnabeHHble

CHJILHO
ocnabieHHble

YCBIXAIOLIHE

CBEKHI

cTapblif

CBEXKHIT

cTapeIit

cBeXui CTapbIi

LIT.

B T.4.
TTOJVICHUT
pybke, %

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

22

41

32

|
8
7
2

27

Hroro

31

18

12

2

4

10

77

16

% nepeBbeB

40,3

23.4

15,6

2,0

5,2

13,0

100

20,8

3anac

6,97

3,75

2,73

0,50

1,00

2,80

17,81

4,36

Hroro, %

39,1

21,1

15,3

2,8

5,0

16,1

24,5

[Toposa

Crynexn
TOJIIHHBI,
cM

Koanu

€CTBO ACPEBLEB 110 KATCropuamM

COCTONHHA, 1IOT

Bceero nepesnen

1

Y

V - cyxocToii

Berposan

Bypenom

6e3
MPH3HAKOB
ocnabnenns

ocnabneHHble

CHITBHO
ocnabiieHHble

YChIXalOIHE

CBEKHIH

crapsifi

CREXH

cTapblit

CBEKHIT cTapeli

mT.

B T.4.
TIOJUIEHKHT
pyOke, %

3

4

5

6

7

b

9

10

11

13

31

o]~

BN BN [*F]

29

96

100

Hroro

28

18

11

10

73

16

% nepesbes

38,4

24,7

15,1

1,4

6,8

13,7

100

21,9

3amnac

6,49

4,09

2,92

0,25

1,25

3,10

18,11

4,00

Hroro, %

35,9

22,6

16,2

1,4

6,9

17,1

254




Hpunooicenue 3
K QKImy n1econamoniozuieckozo 00ciedoeans

AOpuc 1ecHoro yuacrka
0003HAYeHHBIMH I'PAHUIIAMH, B Jiecax, 3akpemiennbix 3a TKY «Cesacronoibckoe
JIECHHYECTROY

W

Mectopacnonoxenue necoceku: I'opon deaepansroro suavenus CeBacTornons
IOpunuyeckoe nuno, Beayee gecHoe X03sicTBO: CeBaCTONONBCKOC JICCHHYCCTBO
| CrpyKTypHOE NOApa3/eIICHHE IOPHAHYECKOTO JIMIIA, BEIYIIETO JIECHOE X03MHCTBO: TepHOBCKOE
YYaCcTKOBOE JIECCHHYECTBO, JecHOH kBaprai Ne 18, takcanuonnsi Beijen Ne 5, miomians gecocexs 0,3
ra.

Macrad 1:10000

YcnoBubie 0603HaAYCHMA: M

Jecocesn

Tprbmsrn

TT3BAE HeSKCIUTY 4T. TUION[aZeH

HE HesxemmmyaTaIpOHRBIe WHACTKH

Hcenonuurens: neconaronor, punuana ®BY "Pociecosamura” [[3J1 CK, Ilasnos [ A.
(momxuocTs, ®.U.0., Ho/IHCs) /4

* B TabNIHIAaX [IPHUBCICHBI MArHUTHEIE YTIIBI PHC «lleciie pecypens Farmap 5
1999-2G17 . Bee npara sanuiens.
(Maer"qu ckionenue 0 / He 3a/1aH0)




DKCTUTHKAIHS HITH KOOPJIMHATLI IIOBOPOTHBIX TOYCK JICCOCCKH!

O6rras momass: 0,3 ra
DkcmryaTanuonnas mwiomak: 0,3 ra

Homepa Touek Koopaounarsr PymOBI THHMH JnuHa, M
33° 39" 50";44° 33' 46";
1-2 — CB 49,5° 193,1
33° 39" 57";44° 33' 50";
2-3 CB 42,0° 53,6
33° 39" 58";44° 33' 51";
3-4 CB 48,0° 60,9
33°40' 00";44° 33' 52";
4-5 IOB 5,0° 50,3
33°40'01"44° 33' 51"
| 5-6 103 56,5° 36,8
33° 39' 50"44° 33' 50
6-7 103 50,0° 47,7
33°39' 58";,44° 33'49";
7-2 C341,0° 27,1
Ne NeHTbl (Kpyroso# naowanku) nepeyera
Bblaena | Ne nedTbl (Nnowaaku) | anvHa, M | WWpKHHa, M | paguyc, m | naowagas, ra
. 4 _ _ - -
I x , . s y

Hcnonuurens: neconaronor, punuana @BY "Pociecosamura” 131 CK, Ilasios JLA. W

(momxuocts, @.1.0., nojumcs) L

* B TAGIANEAX TIPHBE/ICHBE! MATHUTHBIC YIVIbI § L e So §
1999-2017 . Bee npara 3 PHCHD
(MarnuTHOE cKiloHeHue 0 / He 3a/1aH0) B



